Sta^a Chronic.
HELENAE,
et Princip. Misnens.

J 46.

Msc. Dresd.

J 46

Codex e tabulario Regio ad biblio-
thecam Regiam delatus
m. Oct. a. 1832.

J. 46

Sächsische

Ha

Die
der
bez
ver
zei
ein
Be
be
en

Be

Datum	Nam
1956	
1953	
1960 Jul., Aug.	
19.10.1968	
19.10.87	
23.03.82	
9.09.32	
28.2000	

III/9/73 - Jt 24

Codez F. 46.

Inselba kuffelt zroni wunfshindes Dignitron.

Bl. 1. — 9. De sancta Helena. Es ist dies eine
Lugne dunnantiqu und überaus abwechselndlich geschäftig
des Fürstentums des Kaiserthums Galien. In dem
legenda aurea des Jakob de voragine und in dem
magnum speculum exemplorum finden sich sehr viele
und auch in dem actis sanctor. (mens. August. tom.
III. pag. 548) ist nicht dunnantiqu vita nicht ge-
sagt. Es sei nicht zu dunnant, sonst also noch zu dunnant,
sich.

Der Anfang lautet:

Post passionem domini nostri Jesu Christi ejusque gloriosam
resurrectionem a mortuis et ascensionem in celum sanc-
tissimi apostoli, quosquos idem dominus noster Jesus
Christus pro incremento fidei christiane in hoc mundo
reliquerat, accepta spiritus sancti gratia eandem fidem
ejusque sacram confessionem suis per universum or-
bem plantaverat (sic!) doctrinis etc. (die nach-
stehende ist sehr unvollständig und unvollständig nicht mehr als,
bar.)

und

ius dat filius.

Hic vero omnibus peractis Constantius filio suo Constantino et sue conjugē (sic!) cum ea solemnitate fieri fecit nuptias, ac si illo die essent primum matrimonialiter copulati. Ambasiatoribus vero imperatoris grecorum post hoc cum magnis muneribus et magno honore reviserunt. (sic!) Qualiter autem Constantinus, mortuo suo patre Constantio in romano imperio, et mortuo suo socero in grecorum imperio successerit et factus fuerit totius seculi Monarcha, qualiter a sancto Silvestri papa a lepra curatus et ad fidem Christi conversus fuit ac usque ad mortem in utroque imperio potentissime regnavit, et qualiter sancta Helena mater Constantini Hierosolimam ^{invenit} ~~conten-~~erit et sanctam crucem ibidem invenit, require in suis locis. Hec autem hic scribi phas non est nec oportet. Sed hec sufficiant pro ortu Constantini sic fuisse scripta, ad laudem et honorem individue trinitatis, patris

et filii et spiritus sancti, omnipotentis
dei, qui est mirabilis in factis suis et
mirabiliter secundum suam ineffabilem
sapientiam providentiam premissa fieri
disposuit. Qui etiam est benedictus in
seculis^a seculorum. Amen.

Bl. 9. u. 10. Cronica principum Misnensium.
sein Vorigen, durch geschriebener Ercowitz von 1175
— 1349, abgedruckt in Mueblers scriptor.
rer. germanicar. tom III. pag. 346.

Nachtraglich:

sein ursprüngliches von diesem Titel in 15. Fasz.
abgedruckt in Handschrift der Cronica de f. He-
lena befindet sich in der Handschrift des Hrn.
Langen Gymnasiums VII. 141.

Im Januar 1873 wurde die Handschrift von Herrn Dr. Hofm-
ann ausliehen, und sind die Abdrücke in der auf dem H.
Jungfermanns Hofe befindlichen Handschrift von Menckens Abg.
eingetragen worden.

Chronic.
Suae Helena, et
Princip. Misnens.

—→
S. No. 85. et
sign. 8.

affavit iponez ipaz qua d'ca plus alius suspecta habe
pe dixit quousqz ve sua imparet. de domo sua dimissis
aliis suis sociis vade no pmissis sociis vs ad ea cu magno
civili delecta vadeat cogit paupula sola rmanis de
cessu vs sociis impatori nunciato impator ipse capta opoz
tante vult ad domum hospitij sup dca ibiqz paupulam
solitariam tucnta tam canis validus egredies suoz libi
dinis fomide facere cupies appit cuiqz pudiciae flo
re ea quibz potuit iuncte absculit violente. Impator
at expleto suo libidinoso conatu cuiqz desiderio faciat
videt helena de re peccata sup modu dolere et dca
amantissimam flente de teta t ipse actu et ipse huiusmodi
occuldit. Cepit tunc admirando vult et que est et ei dicos
et gen? sollicita idcirco. Et ipse qz pite xpi colit licz ipse
sedulitate tenet curare. et ipse qz qda ornatum iure
pacificum ac auro pacifitio pacifitio qz dca et ipse
quo illa ipse soli impatoris thumeris ornari puenit
cu qda amulo pacifitio que t sua sepebat dca dona
uit et ipse paupula aut scias de impiali femine
sa pcepte teta ipse viciu qapit q ad natala pua unq
pauipus pae dca t ad quosda bonos hanc fide xpi
tate colere dicit et cu ipse t urbe hanc cepit suscipit
vult et qz sollicita cogitavit. Dpusia aut ipse impatoris
vult qz se occultant ut cent dca t pua et ignota vsqz
ad dca iustitias ipse ppaipit qz ac illi cu dca ppaipit hanc
hanc cepit videt ac puaipit ac sollicita puaipit mozo
et puaipit elegans ac labor sup puaipit et puaipit ipse d'ca
et nobili puaipit origine puaipit opimatas. Caput et qz puaipit
dca et om qz poterat puaipit sibi exhibe. Quod dca ac tpe
et puaipit dca. Helena puaipit filiu et noua si puaipit ad t puaipit
puaipit dca ipse puaipit notavit. Puaipit ac illis cu qz
puaipit de puaipit puaipit ac t puaipit. Dixi vult qz ac de puaipit
vult que e puaipit t puaipit t puaipit copulauerit imp defuncto
puaipit. Creuit ac puaipit ac de corde virtuosos dca
manis vult et bonis moib? puaipit ac de laborib? manum
puaipit dca cepit puaipit dca et notias hanc cu dca puaipit
dca t puaipit et t puaipit et mozo puaipit disciplina et ac tpe.